[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

(13 сессия 6 созыва)

	от 31 октября 2017 г.
	№ 98
	пгт. Провидения

	О внесении изменения в решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 30 октября 2015 г. № 237 «Об установлении и введении земельного налога на территории Провиденского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 30 октября 2015 г. № 237 «Об установлении и введении земельного налога на территории Провиденского городского округа» следующее изменение:

пункт 4 изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Установить срок уплаты земельного налога налогоплательщиками – организациями не позднее 05 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2.
 Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru
	Заместитель председателя Совета депутатов Провиденского городского округа
	М.В. Карнаухова

	Глава Провиденского городского округа
	С.А. Шестопалов